

**PROPOSTA DE PREÇOS**

Francisco Wilker Alves de Miranda – ME

CNPJ: 14.429.647/0001-48

Sede: Av. João Inácio de Lucena, nº 789 – Centro – Brejo Santo-Ceará.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Data de entrega dos materiais e/ou serviços: conforme Edital do Pregão Presencial nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS e seus anexos.

Nº. da conta corrente: 520236-1 - agência: 668-2

Proposta de Preços para o Pregão Presencial Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS, cujo Objeto: Aquisição de material para comunicação visual, serviços de gráfica rápida, impressão de material de segurança, troféus e medalhas confeccionados em acrílico e impressos em geral, para suprir as necessidades das diversas unidades administrativas (secretarias) da prefeitura municipal de Brejo Santo-Ceará, conforme termo de referência.

**LOTE VI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT GERAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	LONA 440g PARA BANNERS COM ACABAMENTO E MÃO DE OBRA	M²	330	94,00	31.020,00
2	LONA 440g PARA OUTDOORS COM ACABAMENTO E MÃO DE OBRA	M²	350	119,00	41.650,00
3	LONA 440g PARA FAIXAS COM ACABAMENTO E MÃO DE OBRA	M²	345	94,40	32.568,00
4	ADESIVO MICRO PERFURADO IMPRESSO	M²	284	75,00	21.300,00
5	ADESIVO TRANSPARENTE IMPRESSO	M²	123	75,00	9.225,00
6	ADESIVO BRANCO BRILHO IMPRESSO	M²	40	63,00	2.520,00
7	FACHADA EM ACM	M²	71	414,00	29.394,00
8	FACHADA EM LONA	M²	49	155,00	7.595,00
9	LONA POLIFÔNICA	M²	90	130,00	11.700,00
10	ADESIVO 4X0 VINIL LEITOSO – 0,10X0,10	UND	1.600	5,50	8.800,00
11	ADESIVO- TAM. 8X10 CM	UND	4.100	4,60	18.860,00
12	BANNER IMPRESSO EM LONA 4X0 – 1X2 CM	UND	140	130,00	18.200,00
13	TOLDOS EM LONA	M²	60	130,00	7.800,00
14	TOLDO EM POLICARBONATO	M²	48	210,00	10.080,00
15	PLOTAGEM VEICULAR	M²	95	69,99	6.649,05
16	LONA FOSCA	M²	60	129,00	7.740,00
17	LONA MICROPERFURADA	M²	50	129,00	6.450,00
18	ADESIVO REFLETIVO	M²	55	129,00	7.095,00
19	ADESIVO FOTOLUMINESCENTE	M²	20	209,99	4.199,80
20	MANTA MAGNETICA COM ADESIVO	M²	16	129,01	2.064,16
21	LONA COLORIDA	M²	26	129,00	3.354,00
22	ACRÍLICO COM RECORTE ELETRÔNICO	M²	52	462,00	24.024,00
23	ACRÍLICO COM ADESIVO RECORTE E RESINA	M²	45	600,00	27.000,00
24	MDF COM RECORTE ELETRÔNICO	M²	44	460,00	20.240,00
25	MDF COM RECORTE ADESIVO E RESINA	M²	46	600,00	27.600,00
26	ACM COM RECORTE ELETRÔNICO	M²	46	460,00	21.160,00
27	ACM COM RECORTE ADESIVO E RESINA	M²	49	600,00	29.400,00
28	ACM GRAVADO	M²	44	600,00	26.400,00
29	MDF GRAVADO	M²	44	600,00	26.400,00

30	ACM GRAVADO COM RECORTE	M²	44	599,97	26.398,68
31	PAPEL PARA OUTDOR, LAMBE LAMBE,ETC	M²	670	35,99	24.113,30

**Valor Global da Proposta LOTE VI: R\$ 540.999,99 (quinhentos e quarenta mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).**

-Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP-03.12.001/2020-DIVERSAS.

-Declaramos, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da proponente vencedora.

-Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer/executar os materiais/serviços, o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de entrega/execução dos materiais/serviços.

Brejo Santo-Ceará 30 de março de 2020.

  
Francisco Wilker Alves de Miranda

Criarte  
Comunicação Visual e Designer